

Handläggare
Andreas Sahlqvist
Telefon: 0850803340**Till**
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Slutrapport avseende vinterväghållning 2021-2022

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att lägga rapporten till handlingarna.

Sammanfattning

Stadsdelsförvaltningen har sammanställt en rapport om årets vinterväghållning, den innefattar snöröjning, plogning, skottning, kompletteringsskottning, halkbekämpning samt sandupptagning. Under säsongen har det inkommit synpunkter om uppdraget, främst om isbeläggningar. Uppdraget bedöms överlag som väl utförts.

Bakgrund

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har sammanställt enredovisning avseende hur säsongens vinterväghållning har fungerat. Ärendet visar synpunkter som stadsdelsförvaltningen har mottagit samt stickprovskontroller som utförts.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningens driftentreprenör ansvarar för utförande av vinterväghållning samt tillsyn av entreprenadområdet.

Vinterväghållningen omfattar snöröjning, plogning, skottning, kompletteringsskottning, halkbekämpning samt sandupptagning. Snöröjning ska utföras på ett sådant sätt att säkerhet och framkomlighet upprätthålls. Halkbekämpning ska alltid ske i samband med utförd snöröjning och i sådan omfattning att fotgängare obehindrat och utan risk för personskador kan färdas på ytorna.

Sandupptagning ska vara utförd senast 1 maj eller så snart väderlek medger. Sammanställning av säsongens inkomna synpunkter visar att femton stycken härledes till vinterväghållning och då med en majoritet hänvisande till isbeläggningar. Under perioden har en synpunkt gällande sandsopning inkommit. Fler felanmälningar har inkommit avseende gator, trottoarer och torgytor. För de ytorna ansvarar trafiknämnden. En del synpunkter avseende skötseln av stadsdelens parkvägar inkom i mitten av snösäsongen då låga

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltningFagerstagatan 15
Box 4066
16304 Spånga
Växel 08-50803000
Fax
spanga-tensta@stockholm.se
www.stockholm.se/spanga-tensta

temperaturer bidrog till att det bildades kraftiga isbeläggningar men efter ett par veckor minskade felanmälningarna avsevärt.

Inkomna synpunkter och kommentarer om att gång- och cykelvägar samt trappor inte var ordentligt röjda eller vinterunderhållna rapporterades vidare till entreprenören som kompletteringsröjde berörda ytor inom två till tre timmar.

Stadsdelsförvaltningen har regelbundna driftmöten med entreprenören. Parkingenjörerna har även utför stickprovskontroller på olika områden i stadsdelen och har i samband med det kontinuerlig kontakt med entreprenören om läget.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kansliavdelningen. Ärendet bedöms inte föranleda behov av jämställdhetsanalys.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att lägga rapporten till handlingarna.

Victoria Callenmark
Stadsdelsdirektör

Jonas Eliasson
Avdelningschef

Bilagor

1. Slutrapport avseende vinterväghållning 2021-2022

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Victoria Callenmark, Stadsdelsdirektör	2022-05-20
Jonas Eliasson, Avdelningschef	2022-05-18